ADUROLIGHT - DOWNLIGHTS

AGUSTI
LED CLASSIC DOWNLIGHT

» Vervanger voor: PL fluorescentie lamp.

» Klassiek ontwerp. De ideale vervanger voor uw bestaande

downlights.

Zeer geschikt voor gangpaden, scholen en kantoren.
Levensduur: 50.000 uur, L70: 50.000 uur.
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Specificaties

Artikelnummer
850091
850092
850094
850095
850097
850098
850103
850104

Technische specificaties

Dimbaar
Bundelhoek (°)
P

K

Driver

Modelnummer Omschrijving Vermogen Output lumen
AD-DL130095730 Adurolight Agusti 130 oW 770 lumen
AD-DL130095740 Adurolight Agusti 130 oW 840 lumen
AD-DL190165730 Adurolight Agusti 190 16W 1430 lumen
AD-DL190165740 Adurolight Agusti 190 16W 1600 lumen
AD-DL190245730 Adurolight Agusti 190 24W 2060 lumen
AD-DL190245740 Adurolight Agusti 190 24W 2400 lumen
AD-DL230305730 Adurolight Agusti 230 30W 2670 lumen
AD-DL230305740 Adurolight Agusti 230 30W 3000 lumen
Elektrische aansluiting

Optioneel* Frequentie (Hz) 50/60

75° Voltage 220V-240V

40 AC/DC AC

02

Extern

* Dimbaar d.m.v. vervanging dimbare driver, zie pagina 62

Afmetingen

A
B
Inbouwmaat

A 16 W
130 mm 190 mm
65 mm 80 mm

2 120 mm 2175 mm

24 W

190 mm
80 mm
2175 mm

30w

230 mm
80 mm
0210 mm

CRI
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80

Kleurtemp.
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

PF
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95
>0.95

Materiaaleigenschappen

Behuizing
Optiek

L70
50.000 h
50.000 h
50.000 h
50.000 h
50.000 h
50.000 h
50.000 h
50.000 h

Aluminium Polycarbonaat

Opaal

15



